
Inspirace a soutěž v databance
TOPREGION.CZ

Národní vzdělávací fond
Útvar RLZ

Opletalova 25
110 00 Praha 1

e-mail: info@topregion.cz
tel.: (+420) 224 500 572-3



2

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Soutěž pro všechny kraje ČR o nejlepší počin v 
oblasti rozvoje lidských zdrojů
Druhý ročník vyhlašuje TOPREGION.CZ
Záštitu nad soutěží převzal Mgr. Tomáš 

Zatloukal, poslanec Evropského parlamentu a 
člen Výboru pro kulturu, vzdělávání, mládež, 
média a sport



3

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Vítězem se stává krajská rada 
RLZ, která nominovala nejlépe 
hodnocený projekt, spolu se 
zástupci projektového týmu, 
jejichž projekt získal nejvíce bodů. 
Obsazena budou také další dvě 
místa, druhé a třetí. Vítězové získají 
věcné ceny.



4

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Termíny: 
Nominace do soutěže jsou přijímány od 18. 1. 2006
Seznam nominovaných projektů bude publikován 1.5.2006
Veřejné hlasování na TOPREGION.CZ probíhá 1.5.2006-
15. 9. 2006 + mediální kampaň
Nominace mohou pokračovat až do 15. 9. 2006
Za každý kraj smí soutěžit maximálně 7 projektů
Vyhlášení vítězů a předání cen proběhne během října 2006

Přihlášky – nominace do soutěže: prostřednictvím 
vaší Krajské rady RLZ a na soutez@topregion.cz



5

DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Struktura příspěvku

(povinné položky jsou znázorněny tučně)
• Název (zkrácený název nominované aktivity) 
• Dlouhý název 
• Region (NUTS III, kraj za který je příspěvek nominován) 
• Anotace (cca 3 shrnující věty vystihující podstatu aktivity)
• Text (popis aktivity: vznik, partneři, finanční a lidské zdroje, 

průběh realizace, výstupy, zkušenosti, přínosy, rizika, poučení 
pro příště, odkaz na URL projektu – vše jen velmi stručně!)

• Zdroj (název krajské rady RLZ, která by o nominovaném 
projektu měla být informována) 

• Autor (autor textu o nominaci, subjekt realizující aktivitu) 


	Inspirace a soutěž v databanceTOPREGION.CZ
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO Struktura příspěvku

